198,90 994,50
2 N3 black-green (Gemix) Gaming 1 шт. 397,80 397,80
3 HP-210MV black Gemix Гарнітура 1 шт. 280,80 280,80
4 GM195 red Gemix бездротова мишка 5 шт. 128,70 643,50

Разом: 2 316,60
Сума ПДВ: 0,00

Усього з ПДВ: 2 316,60

Всього найменувань 4, на суму 2 316,60 UAH
Дві тисячі триста шістнадцять гривень 60 копійок

Від виконавця* Отримав(ла)

Левченко Лена
* Відповідальний за здійснення господарської операції і правильність 
її оформлення

За довіреністю